



No. 060/ICBP/CS/VII/20

Jakarta, 14 Juli 2020

Kepada Yth. Otoritas Jasa Keuangan Gedung Soemitro Djojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 Jakarta 10710

U.p. Yth. Bpk Hoesen, Kepala Eksekutif Pengawasan Pasar Modal Bpk I Made Bagus Tirthayatra, Direktur Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Riil

PT Bursa Efek Indonesia Indonesia Stock Exchange Building, Tower 1 Lantai 4 Jl. Jend. Sudirman Kav. 52-53, Jakarta 12190 U.p. Yth. Bpk. Inarno Djajadi, Direktur Utama Yth. Bpk. IGD N Yetna Setia, Direktur Penilaian Perusahaan

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia Indonesia Stock Exchange Building, Tower 1 Lantai 5 Jl. Jend. Sudirman Kav. 52-53, Jakarta 12190 U.p. Yth. Bp. Uriep Budhi Prasetyo, Direktur Utama

Perihal: Keterbukaan Informasi PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk Penundaan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa

Dengan ini kami untuk dan atas nama perusahaan menyampaikan Laporan Informasi atau Fakta Material sebagai berikut:

Nama Emiten atau Perusahaan Publik

: PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk

Bidang Usaha

: Industri produk konsumen bermerek antara lain mi instan, penyedap makanan, nutrisi dan makanan khusus, serta penyertaan modal pada anak perusahaan yang bergerak di bidang industri pengolahan susu dan produk terkait lainnya, makanan ringan, produk makanan kuliner, minuman

serta kemasan.

Telepon : +62 (21) 5795 8822 Faksimili : +62 (21) 5793 7373

Alamat surat elektronik (e-mail) : corporate.secretary@icbp.indofood.co.id

1.	Tanggal Kejadian:
	14 Juli 2020
2.	Jenis Informasi atau Fakta Material:
	Penundaan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa
	dX.





3.	Uraian Informasi atau Fakta Material:
	Bersama ini PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk ("Perseroan") memberitahukan bahwa Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa ("RUPSLB") Perseroan yang semula akan dilaksanakan pada hari Rabu, 15 Juli 2020 ditunda mengingat Perseroan masih mendapat tambahan permintaan penjelasan terkait rencana transaksi akusisisi seluruh saham Pinehill Company Limited dari Otoritas Jasa Keuangan.
	Perseroan akan menyampaikan kembali informasi kepastian tanggal penyelenggaraan RUPSLB kepada pemegang saham.
	Terlampir kami sampaikan pengumuman terkait hal tersebut di atas yang telah dimuat dalam Harian Bisnis Indonesia dan The Jakarta Post yang terbit pada hari ini, Selasa, 14 Juli 2020.
4.	Dampak kejadian, informasi atau fakta material tersebut terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha Emiten atau Perusahaan Publik:
5.	Keterangan lain-lain:
	-

Demikian kami sampaikan, atas perhatian yang diberikan kami mengucapkan terima kasih.

Hormat kami, PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR Tbk

Gideon A. Putro Corporate Secretary

### Indofood CBP

#### PENUNDAAN

RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA PT IND®FOOD CBP SUKSES MAKMUR TEK

Dengan ini Direksi PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk ("Perseroan") menyampaikan bahwa Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa Perseroan ("RUPSLB") yang semula akan dilaksanakan pada hari Rabu, tanggal 15 Juli 2020 ditunda penyelenggaraannya mengingat Perseroan masih disyaratkan oleh Otoritas Jasa Keuangan untuk mengumumkan perubahan dan/atau tambahan atas Informasi Kepada Pemegang Saham terkait rencana transaksi akuisisi seluruh saham Pinehill Company Limited yang telah diumumkan sebelumnya pada tanggal 8 Juni 2020.

Selanjutnya Perseroan akan menyampaikan tanggal penyelenggaraan RUPSLB bersamaan dengan pengumuman perubahan dan/atau tambahan Informasi Kepada Pemegang Saham sebagalmana dimaksud di atas.

Jakarta, 14 Juli 2020 PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TEK Direksi

## Indofood CBP

### POSTPONEMENT

# EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS PT IND FOOD CBP SUKSES MAKMUR THE

The Board of Directors of PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk (the "Company") hereby informs that the Extraordinary General Meeting of Shareholders of the Company (the "Meeting") which will be held previously on Wednesday, 15 July 2020 shall be postponed considering the Company is still required by the Financial Services Authority to announce the amendment and/or additional Information Memorandum to the Shareholders in relation to the proposed acquisition of all shares of Pinehill Company Limited, which was announced previously on 8 June 2020.

Furthermore the Company shall announce the Meeting date at the same time with the announcement of amendment and/or additional Information Memorandum to the Shareholders as mentioned above.

Jakarta, 14 July 2020 PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR ТЬК THE BOARD OF DIRECTORS